муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Солнышко»

Вадского муниципального округа Нижегородской области
С.ВАД

ПРИКАЗ

от 18 октября 2023 г. № 138

О внесении изменений
в Положение об оплате труда работников

МАДОУ детского сада «Солнышко»

На основании постановления администрации Вадского
муниципального округа Нижегородской области от 17.10.2023 г. №1065
« О внесении изменений в постановление администрации Вадского
муниципального округа Нижегородской области от 31 мая 2021 г. №535"

п р и к а з ы в а ю :
1. Внести изменения в «Положение об оплате труда работников

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения

детского сада «Солнышко» утвержденное 25.03.2022 г. приказ №47

(приложение с последующими изменениями)».

2. Воспитателю Небукиной Е.А.. опубликовать изменения на

официальном сайте МАДОУ детский сад «Солнышко»

3. Действия настоящего приказа распространяются на правоотношения,

возникшие с 1 октября 2023 г., действия пункта 4.1. под пункта 4.2.

распространяется с 1 сентября 2023 г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Е.А. Балуева